
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про призначення рецензентів та визначення 

структурного підрозділу, де проводитиметься попередня експертиза 

дисертації на здобуття ступеня доктора філософії Чехратової Олени 

Андріївни» 

від 30.06.2021, протокол № 5  

 

Заслухавши інформацію наукового керівника, д.пед.н., професора, 

завідувача кафедри педагогіки, іноземної філології та перекладу Борової 

Т.А.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Призначити рецензентами за дисертацією Чехратової О.А. 

«Формування навчальної автономії майбутніх учителів іноземних 

мов у фаховій підготовці»: 

• Колбіну Тетяну Василівну – доктора педагогічних наук, 

професора, професора кафедри іноземних мов та міжкультурної 

комунікації; 

• Полякову Ганну Анатоліївну – кандидата педагогічних наук, 

доцента, доцента кафедри педагогіки, іноземної філології та 

перекладу. 

2. Визначити кафедру педагогіки, іноземної філології та перекладу 

структурним підрозділом, який проводитиме експертизу дисертації. 

 


